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249091, Россия, Калужская обл.,
г. Малоярославец, ул. Чистовича, 24

+7 484 315 41 94
+7 910 520 45 45

booking@hotel-forest.su
hotel-forest.su HOTEL-FOREST.SU

ОТЕЛЬ / РЕСТОРАН / ПИВОВАРНЯ / СЧАСТЬЕ

Все яркие события 
мы отмечаем с жите-
лями и гостями города 
Малоярославца на 
большой территории 
гостинично-ресторан-
ного комплекса 
FOREST. 

Здесь каждый найдёт 
отдых по вкусу!
И детская площадка, 
аниматоры, ресторан, 
паб, танцы, песни, 
конкурсы, спортивные 
состязания и всегда 
хороший концерт
с участием известных 
эстрадных исполнителей.  

ГОРОДСКИЕ ПРАЗДНИКИ
НА ТЕРИТОРИИ ОТЕЛЯ



ОБ ОТЕЛЕ

ПАБ
GRENADER

МУЗЕЙ
ПИВОВАРНЯ

Отель FOREST распо-
ложен в городской 
черте города Мало-
ярославца неподалёку 
от естественного пруда 
и леса.

Категория номера

Стоимость проживания*

Люкс VIP /Luxe VIP/

Цены указаны в российских рублях за сутки проживания.*Завтраки включены с 07:00 до 10:00.

6 300

Люкс /Luxe/ 5 300

4 300

3 500

4 800

6 600

5 600

4 600

3 800

5 100

6 900

1  доп. кровать 1  доп. кровать

5 900

4 900

5 400

7 200

6 200

5 200

5 700

Полулюкс /Junior suite/

Стандарт /Standart/

Апартаменты /Apartament/

1 человек 2 человека 3 человека 4 человека

В номерах:
Wi-Fi, мини-бар, сейф, LCD-TV, 
кондиционер, фен.

Время заселения в гостиницу — 13:00.     
Расчётный час в гостинице — 12:00.

Номерной фонд четырехзвез-
дочной гостиницы рассчитан на 
35 номеров классов «стандарт», 
«люкс», «полулюкс» и «апарта-
менты». На территории отеля 
единовременно сможет разме-
ститься порядка 70 гостей.  

70
мест для гостей

Свадьбы, банкеты, 
юбилеи, корпоративы, 
выпускные вечера, 
конференции. 

240 
мест для гостей
ЗАЛ ТОРЖЕСТВ

Приглашаем посетить 
наш уникальный музей, 
посвящённый истории 
гренадёров с начала
18 века до наших времен, 
где также представлены 
экспонаты, имеющие 
непосредственное отно-
шение к пивному произ-
водству.

Ежедневно наши пивова-
ры с любовью и заботой 
варят благородный напи-
ток, что бы вечером того 
же дня он оказался на 
ваших столах.

Тем временем, наши 
повора заботятся о другом 
качественном продукте. 
Правильно! — о хорошей 
закуске. Потому что все 
должно звучатьв унисон. 

В ресторане отеля 
представлены блюда 
итальянской
и французской кухни

60 
посадочных 
мест

сказочный парк

беседки с мангалом на территории отеля

спортивный зал, сауна

ванная комната

детская площадка печка с вкусными свежими пирожками, яблоневый сад в беседках с мангалом в окружении сосен можно отведать вкусный шашлык

пивоварня

H O T E L


